
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/273,Uchwala-nr-378.html
25.04.2024, 23:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 378

Uchwała nr 378/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.03.2004r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ , art. 3 ust. 1 pkt 2 ,

art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 12, art. 8 ust 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. z 2003 r. nr 203 poz. 1966/,

art. 110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych / jedn teks. Dz. U. z
2003 r

nr 15 poz. 148 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.477.109,-I.

zadania własne gminy



w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 11.747,- / Wydz. Inf./

rozdziale 71097-Gospodarstwa pomocnicze w kwocie 11.747,-

§2380-wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego w kwocie 11.747,-

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 7.207,- / Wydz. Inf./

rozdziale 60016-Drogi publiczne gminne w kwocie 4.056,-

§0920-pozostałe odsetki w kwocie 2.143,-

§2910-wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 1.913,-

rozdziale 60095-Pozostała działalność w kwocie 3.151

§2910-wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 3.151,-



w dziale 758-Różne rozliczenia w kwocie 1.239.608,- / Wydz. Bud. i Pod./

rozdziale 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego w kwocie 1.239.608,-

§2920-subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1.239.608,-

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 12.847,- /
Wydz. Inf./

rozdziale 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 12.847,-

§2910-wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 12.847,-



zadania zlecone gminie

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 612.116,- /
Wydz. Inf./

rozdziale 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 612.116,-

§2010-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ ustawami w kwocie 612.116,-

zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 426,- / Wydz. Inf./

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 426,-



§2910-wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 426,-

w dziale 758-Różne rozliczenia w kwocie 1.478.158,- / Wydz. Bud. i Pod./

rozdziale 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego w kwocie 1.478.158,-

§2920-subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1.478.158,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
110.000,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej/

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 110.000,-



§6410-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 110.000,-

zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 5.000,- / Wydz. Inf. /

rozdziale 71035-Cmentarze w kwocie 5.000,-

§2020-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w kwocie 5.000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.218.000,-I.

zadania własne gminy

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 60.000,- / Wydz. Inw./

rozdziale 60095-Pozostała działalność w kwocie 60.000,-

§6010-wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego w kwocie 50.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 10.000,-

w dziale 757-Obsługa długu publicznego w kwocie 700.000,- / Wydz. Bud. I Pod./

rozdziale 75704-Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa



lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 700.000,-

§8020-wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń w kwocie 700.000,-

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 150.000,- / Wydz. Inw./

rozdziale 92601-Obiekty sportowe w kwocie 150.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 150.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 130.000,- / Wydz. Inw./

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 130.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130.000,-



zadaniu: „Budowa awaryjnej klatki schodowej oraz wykonanie zaleceń ppoż. w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących przy ul. Wernera”

w kwocie 130.000,-

/zgodnie z zał. nr 2/

w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 63.000,- / Wydz.
Kult. I Tur./

rozdziale 92106-Teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 63.000,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 63.000,-

-Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego w kwocie 63.000,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
110.000,-



/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej/

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 110.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 110.000,-

zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 5.000,- / Wydz. Inf../

rozdziale 71035-Cmentarze w kwocie 5.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

§2



Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

zadania własne gminy

z

działu 710-Działalność usługowa w kwocie 60.000,- / Wydz. Geodezji /

rozdziału 71014-Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie 60.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 60.000,-

do

działu 750-Administracja publiczna w kwocie 60.000,- / Wydz. Org./

rozdziału 75095-Pozostała działalność w kwocie w kwocie 60.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60.000,-



§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

zadania własne gminy

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 100.000,- /
Wydz. Inw./

rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 100.000,-

z

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

zadania: „Budowa zakładu kompleksowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w
Radomiu i regionie, usytuowanego w dzielnicy Wincentów w Radomiu” w kwocie 100.000,-

/zgodnie z zał. nr 2/



do

§6052-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

zadania: „Budowa zakładu kompleksowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w
Radomiu i regionie, usytuowanego w dzielnicy Wincentów w Radomiu” w kwocie 100.000,-

/zgodnie z zał. nr 2/

zadania własne powiatu

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 50.000,- / DPS Weterana Walki i Pracy /

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 50.000,-

z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 50.000,-

do



§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 100.000,- / ED /

rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 100.000,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

do

§2820-dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 100.000,-

- Powiatowo - Grodzko - Ziemski Szkolny Związek Sportowy w Radomiu w kwocie
100.000,-

§4



W wyniku zmian określonych w §1 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy

na 2004 rok o kwotę 2.259.109,-

§5

W wyniku zmian określonych w §4 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2004 roku
wynosi 14.388.709,-

§6

W związku ze zmianą określoną w §5 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 2.259.109,-

§7

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne objęte latami 2004-2006
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały

§8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

Pliki do pobrania
uchwala nr 378.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok
doc, 61.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 378 xls, 27 KB,

Zał. nr 2 II część do uchwały nr 378 xls, 22 KB,

Załącznik nr 2 do uchwały nr 378 xls, 23.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/316/378.doc
https://bip.radom.pl/download/69/317/378.xls
https://bip.radom.pl/download/69/317/378.xls
https://bip.radom.pl/download/69/318/378.xls
https://bip.radom.pl/download/69/318/378.xls
https://bip.radom.pl/download/69/319/378.xls
https://bip.radom.pl/download/69/319/378.xls


Metadane

Data publikacji : 17.03.2004
Obowiązuje od : 15.03.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/273,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

